
Dz.U./S S193
06/10/2016
347513-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

06/10/2016 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347513-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Nadzór nad robotami budowlanymi
2016/S 193-347513

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Lubuskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich
006092820
al. Niepodległości 32
Zielona Góra
65-042
Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją zadania: Budowa nowego mostu wraz z korektą
niebezpiecznego łuku, droga wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznica.
Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZ-3310-81/2016

II.1.2) Główny kod CPV
71247000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa obejmuje:

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


Dz.U./S S193
06/10/2016
347513-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

06/10/2016 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1) świadczenie usługi z zakresu pełnienia nadzoru inwestorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
warunkami umowy, w tym zapisami niniejszego OPZ,
2) zarządzanie budową w imieniu Zamawiającego,
3) wsparcie Zamawiającego w wypełnianiu obowiązków sprawozdawczych, wynikających z procedur
współfinansowania projektu pn.: Budowa nowego mostu wraz z korektą niebezpiecznego łuku, droga
wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznica ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Droga wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznica".

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa obejmuje:
1) świadczenie usługi z zakresu pełnienia nadzoru inwestorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz
warunkami umowy, w tym zapisami niniejszego OPZ,
2) zarządzanie budową w imieniu Zamawiającego,
3) wsparcie Zamawiającego w wypełnianiu obowiązków sprawozdawczych, wynikających z procedur
współfinansowania projektu pn.: Budowa nowego mostu wraz z korektą niebezpiecznego łuku, droga
wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznica ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dyspozycyjność Inżyniera Projektu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia-inspektora nadzoru
robót mostowych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Zamawiający planuje realizację przedmiotowego zadania ze środków Unii
Europejskiej, wniosek o dofinansowanie został złożony w ramach RPO-Lubuskie 2020;

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia (art.93 ust.1a ustawy pzp).



Dz.U./S S193
06/10/2016
347513-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

06/10/2016 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 176-316085

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją zadania: Budowa nowego mostu wraz z korektą
niebezpiecznego łuku, droga wojewódzka nr 276 Krosno Odrzańskie – Świebodzin, m. Przetocznica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

ZDW unieważnia postępowanie na mocy art.93 ust.1pkt7.Uzasadnienie faktyczne:ZDW w 9.9.2016 przekazał
do publikacji w DUUE ogłoszenie o zamówieniu. Jednocześnie w tym samym dniu zamawiający zamieścił na
swojej stronie internetowej BIP przekazane do DUUE ogłoszenie o zamówieniu. Naruszono tym treść art. 11
ust. 7d. W związku z powyższym wykonawcy lokalni powzięli wiedzę o warunkach udziału w postępowaniu
4dni wcześniej,niż potencjalni wykonawcy mający siedzibę swoich firm na terenie UE,gdyż ogłoszenie o
zamówieniu zostało opublikowane w DUUE dniu 13.9.2016. Reasumując,ogłoszenie o zamówieniu powinno być
zamieszczone na stronie internetowej BIP zamawiającego dopiero w dniu jego publikacji w DUUE, tj. 13.9.2016,
a nie jak to uczyniono w dniu przekazania ogłoszenia tj. 9.9.2016. Sytuacja ta spowodowała naruszenie
zasad udzielania zamówień w zakresie zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania
wykonawców powoduje niemożność zawarcia niepodlegającej unieważnieniu umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316085-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S193
06/10/2016
347513-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

06/10/2016 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2016


